
 
 

UCHWAŁA NR XVII/150/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 216 ust. 2, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Rada Miejska w Ozorkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów budżetowych o kwotę 645.949,81 zł. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków budżetowych o kwotę 955.799,81 zł. 

§ 3. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 293.710,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 309.850,00 zł, z tego: zwiększenie przychodów 
o kwotę 27.000,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach i zwiększenie przychodów o kwotę 282.850,00 zł 
z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 5. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 7.168.506,00 zł, 
który będzie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 3.216.000,00 zł; 

2) przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.311.042,00 zł, stanowiącymi 
niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych pomniejszone 
o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

3) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 300.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7966



4) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 341.464,00 zł. 

§ 7. Po dokonaniu zmian ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
8.952.506,00 zł, z tego: pochodzących z pożyczek i kredytów długoterminowych w wysokości 5.000.000,00 zł, 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 300.000,00 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.311.042,00 zł i z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 341.464,00 zł, z tego: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 5.000.000,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.216.000,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
1.784.000,00 zł; 

2) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 300.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 300.000,00 zł; 

3) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.311.042,00 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.311.042,00 zł; 

4) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 341.464,00 zł z przeznaczeniem 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 341.464,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7966



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/150/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
 zwiększenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne  
Dochody bieżące  

750   Administracja publiczna 14.900,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
14.900,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

14.900,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10.000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

10.000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10.000,00 
852   Pomoc społeczna 29.534,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 28.250,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
28.250,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

1.284,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

1.284,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.700,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

20.700,00 

  0830 Wpływy z usług 20.700,00 
926   Kultura fizyczna 12.183,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 12.183,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4.500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7.683,00 

Dochody majątkowe  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
540.656,81 

 85322  Fundusz Pracy 540.656,81 
Dochody majątkowe; Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, z tego: 540.656,81 
Środki przyznane w ramach Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 2025 na 
podstawie wniosków złożonych przez Gminę Miasto Ozorków dofinansowywanych ze 
środków Funduszu Pracy na podstawie art. 63c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3, przeznaczone na dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przebudową lub doposażeniem istniejących placów zabaw, przynależnych 

540.656,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7966



do Żłobka Samorządowego w Ozorkowie, Żłobka Samorządowego Nr 2 w Ozorkowie i 
Klubu Dziecięcego „Niedźwiadek” w Ozorkowie, z tego: 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

540.656,81 

   z tego:  
   Środki finansowe przyznane z Funduszy Pracy z 

przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja Aktywnego 
placu zabaw przy Żłobku Samorządowym w 
Ozorkowie – Radosny i bezpieczny maluch w 
ogrodzie, ul Lotnicza 3” – zgodnie z umową  Nr 
48/2025/APZ z dnia 15.05.2025 r.  

144.210,08 

   Środki finansowe przyznane z Funduszy Pracy z 
przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja Aktywnego 
placu zabaw przy Żłobku Samorządowym nr 2 
w Ozorkowie – Raj zabaw dla maluchów, ul 
Zgierska 15a ” – zgodnie z umową  Nr 
49/2025/APZ z dnia 15.05.2025 r.  

220.798,53 

   Środki finansowe przyznane z Funduszy Pracy z 
przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja Aktywnego 
placu zabaw przy Klubie Dziecięcym 
"Niedźwiadek"                  - Zaczarowany ogród 
niedźwiadków w Ozorkowie przy ul. Wigury 
7A – zgodnie z umową  Nr 47/2025/APZ z dnia 
15.05.2025 r. 

175.648,20 

   Razem zadania własne 627.973,81 
Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jst  

851   Ochrona zdrowia 17.976,00 
 85195  Pozostała działalność 17.976,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

17.976,00 

   z tego:  
   Dotacja celowa otrzymana z Gminy Ozorków w 

związku z wykonaniem Uchwały nr XIII/79/25 
Rady Gminy Ozorków z dnia 30 stycznia 2025 
r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
przez Gminę Ozorków dla Gminy Miasta 
Ozorków, z przeznaczeniem na zapewnienie 
mieszkańcom Gminy Ozorków do 31 lipca 2025 
r. dostępności do opieki medycznej w 
weekendy, święta i dni ustawowo wolne od 
pracy, w ramach realizacji przez Gminę Miasto 
Ozorków „Strategii w zakresie udzielania 
świadczeń opieki zdrowotnej, polegających na 
zapewnieniu mieszkańcom Gminy Miasta 
Ozorków dostępności do opieki medycznej w 
weekendy, święta i dni ustawowo wolne od 
pracy”, przyjętej uchwałą nr IX/63/24 Rady 

17.976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7966



Miejskiej w Ozorkowie z dnia 28 listopada 2024 
r. i zmienioną uchwałą IX/78/24 Rady Miejskiej 
w Ozorkowie z dnia 12 grudnia 2024 r.  

   Razem dochody związane z realizacją zadań 
w drodze umów lub porozumień między jst 

17.976,00 

   Ogółem 645.949,81 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7966



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/150/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne   

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

31.000,00 0,00 

 40003 Dostarczanie energii elektrycznej 31.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

31.000,00 0,00 

600  Transport i łączność 50.000,00 187.000,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 137.000,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 137.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 50.000,00 50.000,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

50.000,00 50.000,00 

  Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na ulicy Skrajnej 
w Ozorkowie poprzez budowę progów 
zwalniających z kostki betonowej 

25.000,00 0,00 

  Poprawa odwodnienia ulicy Cichej w 
Ozorkowie wraz przebudową nawierzchni 
ulicy na długości projektowanego 
odwodnienia – przygotowanie 
dokumentacji technicznej 

25.000,00 0,00 

  Przebudowa dróg gminnych – ul. 
Granicznej i ul. Cmentarnej w Ozorkowie 

0,00 50.000,00 

  z tego:   

  Wkład własny 0,00 50.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 77.500,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 77.500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7966



zasobem gminy 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

77.500,00 0,00 

750  Administracja publiczna 211.000,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

211.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

211.000,00 0,00 

  Modernizacja pomieszczeń serwerowni 
Urzędu Miejskiego w Ozorkowie przy 
ulicy Listopadowej 16 

4.000,00 0,00 

  Modernizacja budynku garażowego 
znajdującego się w sąsiedztwie budynku 
Urzędu Miejskiego przy ulicy 
Listopadowej 16 

10.000,00 0,00 

  Modernizacja pomieszczeń budynku 
Urzędu Miejskiego w Ozorkowie przy 
ulicy Wigury 1 na potrzeby IT 

32.000,00 0,00 

  Modernizacja i adaptacja pomieszczeń w 
budynkach Urzędu Miejskiego w 
Ozorkowie przy ul. Wigury 1 i przy ulicy 
Listopadowej 16 – montaż klimatyzacji – 
etap I 

140.000,00 0,00 

  Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 
przy ul. Wigury 1 – pomieszczenie 
archiwum 

25.000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 140.260,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki na realizację zadań określonych 
w „Programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii Gminy 
Miasto Ozorków na rok 2025”, z tego: 

3.000,00 0,00 

  Przeciwdziałanie narkomanii. Realizacja 
zadań określonych w  "Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy Miasto Ozorków", z 
tego: 

3.000,00 0,00 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

3.000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7966



  z tego:   

  Wydatki na realizację zadań określonych 
w „Programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii Gminy 
Miasto Ozorków na rok 2025”, z tego: 

24.000,00 0,00 

  Urząd Miejski w Ozorkowie. Promocja 
zdrowia i działań wspomagających zdrowy 
tryb życia i aktywność sportową wśród 
mieszkańców Miasta Ozorkowa oraz 
realizacja zadań Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w zakresie promocji 
aktywnych form spędzania czasu wolnego 
przez rodziny, dzieci i młodzież, poprzez 
organizację zajęć i projektów o 
charakterze sportowo-turystycznym oraz 
kulturalno-patriotycznym zawierających 
treści profilaktyczne i służących 
poszerzaniu zainteresowań oraz rozwijaniu 
alternatywnych form spędzania czasu 
wolnego oraz udzielanie patronatów w/w 
wydarzeniom a także wsparcie możliwości 
udziału w podobnych wydarzeniach poza 
terenem miasta. 

14.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

14.000,00 0,00 

  Zadanie pn.: „Tworzenie warunków do 
powstrzymywania się od spożywania 
alkoholu, promowanie zdrowego stylu 
życia i integracji społecznej poprzez 
rozbudowę i modernizację obiektów 
sportowych w szczególności służących 
dzieciom i młodzieży do prowadzenia 
pozalekcyjnych zajęć sportowych”, z tego: 

10.000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

10.000,00 0,00 

  Modernizacja pomieszczeń krytej pływalni 
„WODNIK” w Ozorkowie 

10.000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 113.260,00 0,00 

  z tego:   

Dotacje na zadania bieżące, z tego: 113.260,00 0,00 

  Dotacja z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

113.260,00 0,00 

  z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7966



  Dotacja celowa z przeznaczeniem na 
realizację przez SP ZOZ Miejską 
Przychodnię Zdrowia w Ozorkowie 
„Strategii w zakresie udzielania świadczeń 
opieki zdrowotnej, polegających na 
zapewnieniu mieszkańcom Gminy Miasto 
Ozorków dostępności do opieki medycznej 
w weekendy, święta i dni ustawowo wolne 
od pracy”- okres realizacji: sierpień - 
grudzień 2025 

113.260,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 20.700,00 0,00 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 

20.700,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

4.285,18 0,00 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

16.414,82  

855  Rodzina 540.656,81 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 

540.656,81 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

540.656,81 0,00 

Realizacja zadań w ramach Resortowego programu „Aktywne Place 
Zabaw” 2025 na podstawie wniosków złożonych przez Gminę Miasto 
Ozorków, dofinansowywanych ze środków Funduszu Pracy na 
podstawie art. 63c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w 
wieku do lat 3, przeznaczonych na dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przebudową lub doposażeniem istniejących placów zabaw, 
przynależnych do żłobków lub klubów dziecięcych, z tego: 

540.656,81 0,00 

  Modernizacja Aktywnego placu zabaw 
przy Żłobku Samorządowym w 
Ozorkowie - Radosny i bezpieczny maluch 
w ogrodzie, ul. Lotnicza 3 

144.210,08 0,00 

  Modernizacja Aktywnego placu zabaw 
przy Żłobku Samorządowym nr 2 
w Ozorkowie - Raj zabaw dla maluchów, 
ul. Zgierska 15A 

220.798,53 0,00 

  Modernizacja Aktywnego placu zabaw 
przy Klubie Dziecięcym "Niedźwiadek"                  
- Zaczarowany ogród niedźwiadków 
w Ozorkowie przy ul. Wigury 7A 

175.648,20 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 86.710,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 86.710,00 

  z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7966



  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 86.710,00 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

9.210,00 0,00 

 92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 9.210,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

9.210,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 32.183,00 20.000,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 32.183,00 20.000,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 20.000,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

32.183,00 0,00 

  Modernizacja pomieszczeń krytej pływalni 
„WODNIK” w Ozorkowie 

32.183,00 0,00 

  Razem zadania własne 1.112.509,81 293.710,00 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 
między jst 

  

600  Transport i łączność 137.000,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 137.000,00 0,00 

  z tego:   

Dotacje na zadania bieżące, z tego: 137.000,00 0,00 

  Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

137.000,00 0,00 

  z tego:   

  Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzieloną Województwu Łódzkiemu z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Dofinansowanie w formie dotacji celowej 
Kolejowej Komunikacji Autobusowej 
uruchamianej przez Łódzką Kolej 
Aglomeracyjną na zlecenie Samorządu 
Województwa Łódzkiego” 

137.000,00 0,00 

  Razem wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów lub porozumień 
między jst 

137.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7966



  Ogółem 1.249.509,81 293.710,00 

  „Per saldo” 955.799,81  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7966



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/150/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zwiększenia 

1 2 3 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

27.000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 282.850,00 
 Ogółem 309.850,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7966


	UCHWAŁA NR XVII/150/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)
	Załącznik 2 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)
	Załącznik 3 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)

		2025-07-28T12:09:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




